[image: image1.png]

凤庆县教育局
凤庆县2016年
公开招聘部分学校教师结果公示
根据《凤庆县教育局  凤庆县人力资源和社会保障局关于印发2016年教师流动工作方案的通知》（凤教联发〔2016〕15号）要求，在县人大、县政协、县人社局的监督指导下，凤庆县2016年部分学校公开招聘教师工作于2016年7月29日在凤庆县第二完全小学进行，经笔试及综合考核， 鲁凤云等30名同志被拟聘为部分学校教师，现将拟聘人员公示如下：
	姓名
	性别
	专业
	学历
	竞聘学校
	竞聘岗位
	笔试成绩
	教学实绩计分
	综合成绩
	是否拟聘
	备注

	鲁凤云
	女
	化学
	本科
	凤一中
	化学教师
	94
	任教高中
	94
	是

	杜祖穆
	男
	体育教育
	本科
	凤一中
	体育教师
	76
	0
	76
	是

	彭菊芳
	女
	数学与应用数学
	本科
	凤一中
	生物教师
	79
	30
	85.3
	是

	赵凤美
	女
	汉语言文学
	本科
	凤三中
	语文教师
	71
	30
	79.7
	是

	杨庆

	汉语言文学
	本科
	凤三中
	语文教师
	77.5
	20
	74.25
	是

	李荟琴
	女
	数学与应用数学
	本科
	凤三中
	数学教师
	78
	30
	84.6
	是

	李世娥
	女
	思想政治教育
	本科
	凤三中
	思想政治教师
	75
	30
	82.5
	是

	茶娅娜
	女
	历史学
	本科
	凤三中
	历史教师
	66
	30
	76.2
	是

	赵娇荣
	女
	新闻学
	本科
	凤三中
	地理教师
	81
	30
	86.7
	是

	张金枝
	女
	电子商务
	本科
	凤三中
	地理教师
	83
	20
	78.1
	是

	杨香梅
	女
	生物科学
	本科
	凤三中
	生物教师
	93
	任教高中
	93
	是

	汤新竹
	女
	计算机科学与技术
	本科
	凤三中
	信息技术教师
	90.5
	任教高中
	90.5
	是

	李学春
	男
	英语教育
	本科
	凤三中
	英语教师
	86.5
	30
	90.55
	是

	周学琴
	女
	汉语言文学
	本科
	凤二小
	语数教师
	87.5
	30
	91.25
	是

	李荟
	女
	小学教育
	本科
	凤二小
	语数教师
	82
	30
	87.4
	是

	杨丽花
	女
	汉语言文学
	本科
	凤二小
	语数教师
	80
	30
	86
	是

	姓名
	性别
	专业
	学历
	竞聘学校
	竞聘岗位
	笔试成绩
	教学实绩计分
	综合成绩
	是否拟聘
	备注

	李杰
	男
	汉语言文学
	本科
	大寺中心校
	清水完小语数教师
	63
	5
	49.1
	是

	沈文英
	女
	汉语言文学
	本科
	大寺中心校
	回龙完小语数教师
	66.5
	0
	46.55
	是

	孙秋波
	女
	应用英语
	专科
	大河中心校
	漭街完小语数教师
	59.5
	0
	41.65
	是

	张敏利
	女
	旅游管理
	本科
	大河中心校
	路山完小语数教师
	66
	10
	 56.2
	  是

	张秋悦
	女
	小学教育
	本科
	鱼塘中心校
	新林完小语数教师
	80.5
	20
	76.35
	是

	曹凤琴
	女
	汉语
	专科
	鱼塘中心校
	新林完小语数教师
	60.5
	0
	42.35
	是

	罗宏梅
	女
	汉语言文学
	本科
	习谦中心校
	棕园完小语数教师
	67
	20
	66.9
	是

	张春富
	男
	汉语
	专科
	习谦中心校
	大水井完小语数教师
	36
	0
	25.2
	是

	刘建国
	男
	教育管理
	本科
	洛党中心校
	太平寺完小语数教师
	82
	5
	62.4
	是

	董丽
	女
	汉语言文学
	本科
	洛党中心校
	礼乐完小语数教师
	79
	20
	75.3
	是

	沈玉兰
	女
	数理教育
	专科
	洛党中心校
	鼎新完小语数教师
	89.5
	10
	72.65
	是

	杨照
	女
	小学教育
	本科
	大兴中心校
	万峰完小语数教师
	85
	10
	69.5
	是

	李永凤
	女
	汉语言文学
	本科
	大兴中心校
	中村完小语数教师
	81
	0
	56.7
	是

	张亚波
	女
	小学教育
	专科
	大兴中心校
	新峰完小语数教师
	79
	0
	55.3
	是

公示时间从2016年8月5日开始至2015年8月11日，公示 7天。公示期间若对招聘结果有异议，可以书面的形式或拨打举报电话向凤庆县教育局人事股反映。
    凤庆县教育局人事股电话：0883--4215837
    凤庆县教育局

                                     2016年8月5日

PAGE
—1—